原規規発第 2302077 号

令 和 5 年 2 月 7 日

 原燃輸送株式会社

  代表取締役社長 宮田 賢司 殿

原子力規制委員会

申請の取下げについて

令和５年２月３日付けで貴殿から取下げの申出のあった下記の申請については、処分を

行わないこととしたのでお知らせ致します。

記

１．申請の名称及び年月日

（１）容器承認申請書 平成３０年５月１０日（原設発第１号）

   （令和元年６月１４日付け原設発第２０号をもって一部補正）

（２）容器承認申請書 令和元年６月１４日（原設発第２１号）

以上